
1

Kupní smlouva
č. 22115004193

Sportovní vybavení pro letní a zimní sporty, lanka, adaptéry
apod.

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Jejímž jménem jedná:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví

plukovník gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba ve věcech smluvních

datová schránka: hjyaavk

Přebírající/Konta

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 6848

Buzulucká 897

500 02 Hradec Králové

(dále jen „kupující“)

a

Obchodní firma / SPORT-V.LAURÝN s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku4) vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka

Sídlo5): Na Dubcích 1318 Mladá Boleslav

IČO: 04599217

DIČ: CZ04599217

Zastoupená: Laurýn V.

Bankovní spojení: RB Mladá Boleslav

Číslo účtu: 9047589001/5500

Kontaktní osoba:



2

datová schránka ahkcthf

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„OZ“) uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Zabezpečení provádění výcviku a dovybavení posilovny příslušníků 6.

zdravotnického praporu Agentury vojenského zdravotnictví.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět plnění vymezený v

Příloze č. 1 - cenová kalkulace (dále jen „zboží“), ve sjednané jakosti

a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit

dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 - cenová kalkulace.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl.

III. smlouvy, a to ve výši:

469 722,00 Kč včetně DPH

(slovy: čtyřistašedesátdevěttisícsedm a korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí Kč, sazba DPH 21 % činí

(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Rozpad ceny je uveden v Příloze č. 1 - cenová kalkulace.

4.4 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této

smlouvy.



3

V. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen doručit zboží nejpozději do 30. 9. 2022.

5.2 Místem plnění je: VZ 6848, Komenského 224, 500 02 Hradec Králové.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží:

nebo jimi pověřená osoba v případě její nepřítomnosti (dále jen „přejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím předáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00

hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu doručení zboží

s přejímajícím.

6.3 Termín doručení je prodávající povinen projednat s kontaktním zaměstnancem,

kterým je výše uvedený přejímající, a to nejpozději 5 dní předem.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací

doklad, kterým je dodací list.

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové originální zboží, tj. nepoužité,

nepoškozené, nerepasované.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této

skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí

podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží

náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího

dokladu po odevzdání a převzetí kompletní dodávky zboží, dodá kupujícímu ve

dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle

platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura

obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název vojenského zařízení, který je přejímajícím;

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) přejímající doklad.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu

Vojenské zařízení 6848



4 
 

 500 02 Hradec Králové 
7.5 Splatnost faktury je min. 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky 

z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícímu. 
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod 
jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávajícímu vystaví tento 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.8 Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 

institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.  

 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 

podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím 

vlastnického práva. 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po 

dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat 
zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto 
vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně u prodávajícího. 



5 
 

9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží 

v termínu uvedeném v odst. 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do 
zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku. 

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. 
písm. c), d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 7 000,- Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady 
zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
2 000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku. 

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení a náklady spojené s uplatněním pohledávky ve 
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení  
§ 1970 OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu 
na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroků z 
prodlení v plné výši. 

 

XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 



6 
 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích 
osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního 
nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, 
souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci 
údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě a obsahu smlouvy 
s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní 
tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto 
smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a 
musí být doručena datovou schránkou, osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11  Smluvní strany si ujednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy 
uvedené v čl. 1 této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti 
potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou 
zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že 
smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, 



7 
 

má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení, a to i když se 
smluvní strana o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na 
doručování sjednané v čl. 7.1 této Smlouvy.  

11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za 
doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení 
o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 

 
XII. Zánik závazků 

 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 

případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že 

prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení;/nebo porušil čl. XI.; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

 
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany 

prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí: 
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 20 dnů; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 
13.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z 

této Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  
13.2 Tuto Smlouvu lze měnit číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným „Dodatek ke Smlouvě“ podepsaný podpisy statutárních 
orgánů nebo zmocněných zástupců obou smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce 
objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických nebude 



8 
 

vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce 
došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

13.3 V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto 
skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa 
podnikání, nebo doručovací adresy prodávajícího je prodávající povinen 
neprodleně tuto skutečnost oznámit kupujícímu. Pokud prodávající tuto 
povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1 této 
Smlouvy.  

13.4 Smlouvu podepíše statutární orgán prodávajícího elektronickým podpisem v e-
tržišti.  

13.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

13.6 Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě 
smluvní strany mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy.  
 
 

Kupující:      Prodávající: 

Ředitel Agentury vojenského 
zdravotnictví 

plukovník gšt. Ing. Ladislav 
ŠLECHTA, MSS 

 
podepsáno elektronicky 

 

 … funkce … 
… titul, jméno a příjmení .. 

 
Podepsáno elektronicky 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPORT-
V.LAURY
N S.R.O.

Digitálně 
podepsal SPORT-
V.LAURYN S.R.O. 
Datum: 
2022.08.04 
11:36:19 +02'00'



9

Název SPORT-V.LAURÝN S.R.O.

sídlo
NA DUBCÍCH 1318 MLADÁ
BOLESLAV

IČO: 4599217

kont.osoba

e-mail
vyplňte žlutě podbarvená pole ve sloupcích D a H
(povinné)

Poř.
č.

Přesná věcná
specifikace

požadovaného
majetku

upřesnění / specifikace
Vámi nabízené
zboží (přesný

název)

Měrná
jednotka

Množství
DPH

%

Cena za
MJ bez
DPH

Cena za
MJ s DPH

Cena bez
DPH

celkem

Cena s
DPH

celkem

1. Lyže sjezdové

Celodřevěné jádro
Sendvičová konstrukce s Titanalem,
rocker
Délka: od 157 cm do 165 cm
Lyže pro krátké až střední oblouky R
11-14 m

LUSTI PC 71 pár 1 21

2.
Boty pro
sjezdové
lyžování

Sportovní lyžařské boty s flex indexem
110 - 120
S min. čtyřmi přezkami s
mikronastavením, canting
Velikost 41

TECNICA MACH
SPORT MV FLEX
110

pár 1 21

3.
Hole pro
sjezdové
lyžování

Hole ze slitiny hliníku
S ergonomickým poutkem a plastovým
košíčkem.
Délka 120 cm
Průměr tubusu v rozmezí 15 - 17 mm

LUSTI 120cm pár 2 21

4. Přilba sjezdová

Lyžařská helma s visorem (štítem),
Barva možnosti: černá/khaki/hnědá
Bezpečnostní upínací systém
Antibakteriální podšívka
Váha max 600 g
Velikost S

BLIZZARD
DOUBLE VISIOR

ks 1 21

5. Lyže běžecké

Použitelné pro klasickou techniku
Délka: 177 cm - 197 cm
Dřevěné jádro, skin
Součástí lyží musí být integrovaná
deska NIS pro snadnou montáž vázání
bez vrtání do lyží
Lyže musí být kompatibilní s botami
poř. č. 24 - 33.
Lyže s vázáním (pol. 23) budou
zkompletovány dodavatelem!

SPORTEN
PERUN

pár 15 21

6.
Vázání pro
běžecké
lyžování

Vázání určené pro lyže na klasickou
techniku s deskou NIS.
Podešev: NNN
Ovládání: automat
Lyže pol 22 s uvedeným vázáním budou
zkompletovány dodavatelem!

NNN NIS pár 15 21



10

7.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 37
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí
Vázání musí být kompatibilní s botami
poř. č. 24 - 33.

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21

8.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 38
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21

9.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 39
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21

10.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 40
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21

11.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 41
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21

12.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 42
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21



11

13.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 43
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21

14.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 44
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21

15.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.
Vázání NNN,
Velikost: 45
Zavazovací vnitřní botička
Vnější bota zapínaná zipem
Vyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí

SPINE RS
POLARIS

pár 1 21

16.
Boty pro
běžecké
lyžování

Sportovní běžkové boty.Vázání
NNNVelikost: 46Zavazovací vnitřní
botičkaVnější bota zapínaná
zipemVyztužení kotníku podpůrnou
konstrukcí SPINE RS

POLARIS
pár 1 21

17.
Hole pro
běžecké
lyžování

Hole ze slitiny hliníku
S dvojkomponentním madlem,
ergonomickým poutkem a malým
závodním košíčkem. Délka: 145 cm,
Průměr tubusu v rozmezí: 15 - 17 mm

ONE WAY
DIAMOND

pár 1 21

18.
Hole pro
běžecké
lyžování

Hole ze slitiny hliníku
S dvojkomponentním madlem,
ergonomickým poutkem a malým
závodním košíčkem. Délka: 150 cm,
Průměr tubusu v rozmezí: 15 - 17 mm ONE WAY

DIAMOND
pár 1 21

19.
Hole pro
běžecké
lyžování

Hole ze slitiny hliníku
S dvojkomponentním madlem,
ergonomickým poutkem a malým
závodním košíčkem. Délka: 155 cm,
Průměr tubusu v rozmezí: 15 - 17 mm ONE WAY

DIAMOND
pár 1 21



12

20.
Hole pro
běžecké
lyžování

Hole ze slitiny hliníku
S dvojkomponentním madlem,
ergonomickým poutkem a malým
závodním košíčkem. Délka: 160 cm,
Průměr tubusu v rozmezí: 15 - 17 mm

ONE WAY
DIAMOND

pár 1 21

21.
Hole pro
běžecké
lyžování

Hole ze slitiny hliníku
S dvojkomponentním madlem,
ergonomickým poutkem a malým
závodním košíčkem. Délka: 165 cm,
Průměr tubusu v rozmezí: 15 - 17 mm ONE WAY

DIAMOND
pár 1 21

22.
Lyže skialpové s
vázáním

Sendvičová konstrukce
Lehké dřevěné jádro zpevněné (např.
karbonovou výztuhou),
Špička rocker
Váha lyže: do 1 600 g
Maximální radius do 19 m
Délka od 168 cm do 172 cm
Šíře lyže pod patou 86-90 cm
Vázání:
- součástí vázání brzdy
- mačky součástí dodávky k vázání
- min.tři úrovně nastavení paty
pinové vázání, váha do 2000 g (pár)
Lyže musí být vyrobeny z Cr - Mo
nebo Duralu nebo nerezové ocely nebo
hliníku Nebo z vysoko pevnostního
plastu, případně z jejich kombinací.
Lyže musí být kompatibilní s botami
poř. č. 42 - 50.

FISCHER
TRANSALP 86 +
VÁZÁNÍ
PINOVÉ +
MAČKY +
BRZDA

pár 1 21

23. Stoupací pásy

Součásti dodávky obal na pásy
Materiál: mixové složení mohéru a
nylonu
Pásy musí být kompatibilní s lyžemi
viz. p.č.40

FISCHER
TRANSALP

ks 1 21

24. Boty skialpové

Výborné sjezdové vlastnosti, přesnost
vedení lyží a komfortní chůze
Velikost: 41
Minimálně dvou přezkové
Nastavení bočního náklonu
S odvětráváním
Váha maximálně 1 600g SCOTT COSMOS pár 1 21



13

25. Hole skialpové

Dvoudilné, teleskopické
Délka: od 110 cm do 150 cm
Anatomicky tvarovaná rukojeť pro lepší
úchop
Výměnné hroty
Ohebný talířek
Hmotnost: maximálně 300g

Gipron 740
Lazurite

pár 1 21

26. Lavinová lopata

Protiskluzový povrch na násadě
T-rukojeť zabraňující protáčení při
kopání
4 otvory v listu lopaty pro sestavení
kanadských saní
Nabroušené hrany pro snazší řezání
sněhu
Velikost listu minimálně 20x 30 cm a
maximálně 22x34cm
Délka lopaty minimálně 50 cm a
maximálně 60cm.

Pieps Tour ks 1 21

27. Lavinová sonda

Sestavení pomocí náběžné hrany a klipu
Protiskluzové pásky.
Stupnice po 1cm + označení
jednotlivých dílů různou barvou
Délka po sbalení maximálně 45cm

Pieps Probe Alu
300

ks 1 21

28.
Lavinový
vyhledávač

Funkce řídící vysílání rádiového signálu
do doby, kdy okolní vysílače „mlčí“ –
nedochází k nežádoucím interferencím
signálů
Připojení přístroje k PC,
prostřednictvím speciálního
diagnostického SW pro možnost
prověření funkčnosti či provést upgrade
firmware
Frekvence: 457kHz
Napájení: 3 AAA, 1,5V
Životnost baterie: minimálně 200 h
minimální rozsah provozní teploty v
rozmezí: -20°C až +45°C
Maximální dosah minimálně 60 m
Šíře hledacího pásu minimálně 50 m

Pieps DSP ks 1 21

29. Sněžnice

Kovové čepele
Zapínání na jednu přezku
Nosnost minimálně 120 kg
Stavitelná patka

Sněžnice
MORPHO Big
foot

pár 15 21

30.
Přilba
skialpinistická

Musí splňovat normu: EN 12492 pro
horské sporty
Speciálně konstruovaná pro
skialpinismus
Váha maximálně 230 g

DYNAFIT
RADICAL

ks 1 21



14

31. Sedací úvazek

Pro technické lezeníŠiroký bederní
pás.Vnější tkanina pogumovaná pro
zvýšenou odolnost proti
oděruVyztužené ergonomicky tvarované
polstrováníPas s min. dvěma sponami:
jedna spona pro rychlé a plynulé
nastavení, druhá provlékací spona pro
možnost vycentrování
úvazkuNastavitelné nohavičky se
sponamivyztužena místa na navazování
Pevný můstek mezi nohavičkami (pro
zajištění větší bezpečnosti v případě
špatného navázání)min. 7 poutek na
materiál s nosností 5 kgZadní tahací oko
s nosností min.50 kg2 barevně odlišená
jistící oka s pevností min.15 kNmin. 2
sloty pro přídavné karabiny
odepínatelné a nastavitelné zadní
gumičky na nohavičkáchVhodný pro
kombinaci s hrudním úvazkem Barva
možnosti: modrá, černá, khaki,
hnědáHmotnost maximálně 560 g
Velikost: LVšechny dodané výrobky
musí být schváleny UIAA

SINGINGINROCK
DOME

ks 4 21

32. Nafukovací člun

Univerzální člun pro plavbu na divoké
vodě do středního stupně obtížnosti pro
6 osob
Minimální nostnost: 600 kg
Minimální délka: 450cm
Minimální šířka: 160 cm
Otevřená záď zajišťující odtok vody
Příčné válce – sedačky
Úchyty pro chodidla
Bezpečnostní lano po obvodu lodi
Popruhové oko na přídi pro vyvazování
lodi
Push-push ventily
Přepravní vak z nánosované textilie
Přetlakový ventil ve dně lodi
Materiál Nitrilon
Součástí dodání dvojčinná pumpa pro
huštění lodi
Minimálně osm vzduchových komor
Součástí dodávky požadujeme soupravu
na drobné opravy (lepení)

GUMOTEX
COLORODO 450
+ PUMPA
DVOJČINNÁ

ks 3 21



15

33.
Nafukovací
kanoe

Nafukovací kanoe vhodná na řeky do
obtížnosti WW2
Délka od 390 cm do 400 cm,
Šířka: od 90 cm do 94 cm
Váha maximálně: 18 kg
Nosnost minimálně 200 kg
Barva v rozmezí: zelenošedá, zelená,
hnědá, khaki, šedá
Ve výbavě kanoe požadujeme: stehení
popruhy s bezpečnostní sponou,
sedačky z vodovzdorné překližky,
uvazovací lano na přídi i zádi, push -
push ventily, přetlakový ventil ve dně
lodi, lepící souprava, pumpa

GUMOTEX
PÁLAVA 400 +
PUMP

ks 2 21

34. Vesta vodácká

Plovací vesta pro plavce s hmotností
nad 80 kg.
Splňuje evropskou normou ISO 12402-4
Oblékání zipem a přezkou dopředu
Možnost dotáhnutí popruhem.
Výtlak 70 N
Barva: červená, oranžová, žlutá,
křiklavá zelená (reflexní barvy)

HIKO K-TOUR ks 15 21

35. Pádlo

Jednodílné raftové pádlo se zmenšenou
plochou listu.
Nastavení délky(cm): 145 - 170 cm po 5
cm
Pádlo v místě úchytu opatřeno
plastovou bužírkou
Anatomicky tvarovaná plastová
hlavička
Materiál: polyetylen (HDPE) - list
pádla, vysocepevnostního dural - dřík
pádla

TNP 507.0
RAFTING

ks 18 21

36.
Vnitřní plovoucí
lano

Vnitřní plovoucí lano délka 15m
Průměr minimálně 8 mm
Nosností minimálně v tahu 8000N
Popruhový systém, umožňující
připevnění k vestě, nebo zaháknutí na
karabinu

HIKOHÁZECÍ
PYTLÍK 15m

ks 2 21

37. Granát gumový

Gumový granát pro výuku házení,
Váha maximálně: 350 g
Délka maximálně : 12 cm GRANÁT

GUMOVÝ
ks 15 21

38. Dres rozlišovací

Barva možnosti: žlutá, zelená, oranžová
(reflexní)
Velikost: L

LEGEA ks 10 21



16

39.
Přilba
cyklistická

Pánská sportovní cyklistická helma
S nastavením vnitřitního obvodu
otočným kolečkem v zadní části.
Skořepina tvořena formou in-mould
technologií. Helma s odvětráváním.
Konstrukce helmy: tvořená EPS pěnou
v polykarbonátové skořepině.
Hmotnost maximálně: 240 g.
Velikost 52 - 57 cm.
Barva: černá

RH + Helmet
Bike Mat

ks 1 21

40. Kolo horské

Pánské sportovní horské kolo 29´´
Hliníkový rám
Váha maximálně: 12 kg
S odpruženou vidlicí
Hydraulické brzdy
Velikost 17´´

PELLS RAZZER
EVO ELITE
COPPER

ks 1 21

41. Roller měkký

Hladký
Materiál: plast- foukaná pěna
Velikost: průměr 15 - 35 cm,
Délka : minimálně 30cm BLACKROLL ks 1 21

42.
Roller masážní
středně tvrdý

Vroubkovaný
Materiál: pevný polystyrén
Délka : minimálně 30cm
Velikost: průměr 20 - 45 cm, BLACKROLL ks 1 21

43.
Roller masážní
tvrdý

Vroubkovaný
Materiál: EVO
Velikost: průměr 30 - 45 cm,
Délka : minimálně 30cm BLACKROLL ks 1 21

44.
Adaptér na
horní kladku

Kovové oko pro uchycení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy, dvě
pozice úchopu pro držení
Použití: Fitness

ADAPTÉR NA
HORNÍ KLADKU
TRYON

ks 1 21

45.
Veslovací
adaptér

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny Materiál: EPDM, EVO,
tlumící nárazy Dva symetrické
ergonomické gripy, dvě pozice úchopu
pro drženíBarva: Černá Použití: Fitness VESLOVACÍ

ADAPTÉR
TRYON

ks 1 21

46.
Veslařský
adaptér

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy, pro
jednu pozici pro držení
Použití: Fitness

VESLAŘSKÝ
ADAPTÉR
TRYON

ks 1 21



17

47.
Adaptér na
triceps dvojgrip

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy, dvě
pozice úchopu pro držení
Použití: Fitness

ADAPTÉR
TRICEPS
DVOJGRIP
TRYON

ks 1 21

48.
Adaptér na
triceps

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy,
jedna pozice úchopu pro držení
Použití: Fitness

ADAPTÉR
TRICEPS TRYON

ks 1 21

49.
Adaptér na
biceps

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy,
jedna pozice úchopu pro držení
Použití: Fitness

ADAPTÉR
BICEPS TRYON

ks 1 21

50. Rukojeť levá

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy, dvě
pozice úchopu pro držení
Použití: Fitness

RUKOJET
TRYON LEVÁ

ks 1 21

51. Rukojeť pravá

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy,
jedna pozice úchopu pro držení
Použití: Fitness

RUKOJET
TRYON PRAVÁ

ks 1 21

52. Lano tricepsové

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy,
jedna pozice úchopu pro držení
Použití: Fitness

LANO
TRICEPSOVÉ
TRYON

ks 1 21

53. Lano bicepsové

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy,
jedna pozice úchopu pro držení
Barva: Černá
Použití: Fitness

LANO
BICEPSOVÉ
TRYON

ks 1 21



18

54.
Více účelové
lano na
přitahování

Oko pro uchysení
Materiál: EPDM, EVO, tlumící nárazy
Dva symetrické ergonomické gripy,
jedna pozice úchopu pro držení
Barva: Černá
Použití: Fitness

LANO NA
PŘITAHOVÁNÍ
TRYON

ks 1 21

55.
Obouruční
adaptér úzký
úchop

Úzký úchop
Materiál: ocel s lešťěným povrchem
v místě úchopu vrubovaný, nebo
pogumovaný (protiskluzový)

OBOURUČNÍ
ADAPTÉR ATX
paralerní

ks 1 21

56.

Adaptér s
úchopy pro
přítahy -
veslařský
adaptér

Materiál: ocel
v místě úchopu vrubovaný, nebo
pogumovaný (protiskluzový)
otočný střed

VESLAŘSKÝ
ADAPTÉR
Insportline
zalomený

ks 1 21

57.
Lomená horní
kladka

Materiál: ocel
v místě úchopu vrubovaný/rýhovaný
(protiskluzový)
délka 70 - 85 cm

Lomená horní
kladka – ATX
LINE 85 cm

ks 1 21

58.
Adaptér triceps -
rovný

Materiál: ocel
S kloubem (otočný střed)
V místě úchopu vrubovaný/rýhovaný
(protiskluzový)
Šířka: 48 - 55 cm

ADAPTÉR NA
TRICEPS ROVNÝ
TUNTURI 51cm
otočný střed

ks 1 21

59.
Adaptér lano
pro triceps

Materiál: nylon
Gumové gripy na konci lana
Délka: 68 -75 cm ADAPTÉR BEAR

FOOT
ks 1 21

60.
Kotníkový
adaptér

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: neopren, ocel
Se suchým zipem pro upevnění, kovové
oko pro uchycení
Použití: Fitness

KOTNÍKOVÝ
ADAPTER
ANKLE STRAPS
CAMO POWER
SYSTÉM

pár 1 21

61.
Adaptér
paralelní úchop

Kovové oko pro uchysení pomocí
karabiny
Materiál: ocel
V místě úchopu vrubovaný
Délka: 60 - 70 cm

ADAPTÉR
PARALELNÍ
ÚCHOP
InSportline

ks 1 21

62.
Popruhy pro
posilování
břišních svalů

Materiál: ocel, PP, EVA, nylon
Nosnost min. 150 kg
Použití: Fitness BEAR FOOT AP

STRAP
pár 1 21

63.
Vzpěračský
opasek L

Materiál: umělá kůže
Materiál spony: železo
Šířka minimálně 10 cm
Délka: L

Vzpěračský
opasek L –
kožený POWER
SYSTEM BASIC

ks 1 21



19

64.
Vzpěračský
opasek XL

Materiál: umělá kůže
Materiál spony: železo
Šířka minimálně 10 cm
Délka: XL

Vzpěračský
opasek XL –
kožený POWER
SYSTEM BASIC

ks 1 21

65.
Vzpěračský
opasek M

Materiál: kůže
Materiál spony: železo
Šířka minimálně. 15 cm
Délka: M

Vzpěračský
opasek M –
kožený POWER
SYSTEM BASIC

ks 1 21

66.
Vzpěračský
opasek S

Materiál: kůže
Materiál spony: železo
Šířka minimálně.15 cm
Délka: S

Vzpěračský
opasek S – kožený
POWER SYSTEM
BASIC

ks 1 21

67.
Opasek s
řetězem

Materiál: kůže
S řetězem pro zavěšení závaží
Velikost: univerzální

Opasek s řetězem
FITHAM
POWER SYSTEM

ks 1 21

68. Kettlebell 28 kg

Úchyt tlustý 29-34 mm
Šířka madla
vnitřní - 12cm
vnější - 19cm
Rozměrově i váhově vybalancovaný
Maximální váhová odchylka kettlebellů
do 1%

KETTLEBEL 28
kg PROFI

ks 2 21

Elektronický podpis - 4.8.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Ladislav Šlechta
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 24.9.2022 11:02:37-000 +02:00


